
Uchwała Nr 1129/263/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Publicznej  

m.st. Warszawy - Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie Regulamin Organizacyjny Biblioteki Publicznej m.st. Warszawy  

- Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, w brzmieniu określonym w załączniku 

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


